
2020年 10月吉日  

 

お取引先 各位 

 

 

 

営業時間変更のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社におきましては社会情勢の変化や働き方改革に対応すべく、 

下記の通り営業時間を改めますことをご案内申し上げます。 

お取引先様にはご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、 

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                       敬具  

 

 

記 

 

 

＜ 変更後の営業時間 ＞    ８：３０ ～ １７：１０ 

 

 

＜ 変 更 場 所 ＞       （ すべての事業所 ） 

本社／営業本部 

坂戸工場 

進和工場 

 

 

＜ 変 更 開 始 日 ＞    2020年 11月 1日より 

 

   


